
ブー
ス

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

「地域ケアセンターはけた」
荒川区荒川4-54-5

各線　町屋駅
徒歩7分

ケアマネジャー
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須
○介護支援専門員の実務経験、
主任介護支援専門員あれば尚
可

64歳
以下 1

月額
214,200～
325,000円

13100-
7705441

「ヘルパーステーション虹」
荒川区荒川4-54-5

各線　町屋駅
徒歩7分

訪問介護職
【パート】

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士いずれか必須
○普免あれば尚可

2
時給

1,520～
1,820円

13100-
7045441

看護職
【パート】

●看護師必須
●看護経験3年以上必須 1

時給
1,470～
2,100円

13100-
8013241

送迎便ドライバー
【パート】

●普免必須
○運転業務の実務経験あれば尚可 1 時給

1,163円
13100-
7702841

ケアスタッフ/
デイサービス
【正社員】

●普免必須（AT限定可）
69歳
以下 2

月額
220,000～
270,000円

13030-
15541141

生活相談員/
デイサービス
【正社員】

●社会福祉士、精神保健福祉
士、介護支援専門員（ケアマ
ネージャー）、介護福祉士（経験
条件あり）、社会福祉主事任用、
３科目主事いずれか必須
●普免必須

69歳
以下 2

月額
240,000～
285,000円

13030-
12683641

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

看護師/
デイサービス
【パート】

●看護師、准看護師いずれか必須 不問 1
時給

1,650～
1,850円

13030-
15543341

ケアスタッフ/
入浴特化型3時間
デイサービス
【正社員】

●普免必須（AT限定可）
69歳
以下 3

月額
220,000～
270,000円

13030-
15270341

ケアスタッフ/
入浴特化型3時間
デイサービス
【パート】

不問 不問 2
時給

1,180～
1,230円

13030-
15542041

介護職員/
認知症高齢者
グループホーム
【正社員】

不問 1
月額

230,000～
257,000円

11050-
19164441

介護福祉士/
認知症高齢者
グループホーム
【正社員】

●介護福祉士必須
●介護実務経験3年以上必須 1

月額
242,000～
277,000円

11050-
17443441

夜勤専門スタッフ/
認知症
グループホーム
【契約社員】

○介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級あれば尚可
●介護実務経験6ヶ月以上必須

18歳
以上 1

月額
210,880～
236,640円

11050-
17444741

「デイサービスセンター
なでしこ」

荒川区西尾久8-13-9

都電荒川線
荒川遊園地駅

徒歩3分

「いきいきらいふ
デイサービスセンター南千

住」
荒川区南千住3-35-11

各線
南千住駅
徒歩15分

「いきいきらいふSPA荒川」
荒川区荒川4-3-3

常磐線
三河島駅
徒歩7分

「愛の家グループホーム
荒川南千住」

荒川区南千住1-23-11

都電荒川線
荒川一中前駅

徒歩2分

18歳
～

59歳

令和６年１１月２７日（水）　　荒川区　福祉のしごと　相談・面接会 求人一覧表
●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可

東京ほくと医療生活
協同組合

1

3
メディカル・ケア・サービ

ス
株式会社

2
株式会社

RARECREW

不問
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人数

賃 金 求人番号

介護職員/
認知症高齢者
グループホーム
【正社員】

不問 1
月額

230,000～
257,000円

11050-
19166641

介護福祉士/
認知症高齢者
グループホーム
【正社員】

●介護福祉士必須
●介護実務経験3年以上必須 1

月額
242,000～
277,000円

11050-
15091241

デイサービス施設長
【正社員】

○介護福祉士、社会福祉士、介
護支援専門員（ケアマネー
ジャー）あれば尚可
○普免あれば尚可

69歳
以下 1

月額
260,000～
275,000円

13110-
16472541

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

デイサービス介護職
【パート】

不問 不問 1
時給

1,180～
1,230円

13110-
16922341

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

訪問看護
【正社員】

●看護師必須
●臨床経験3年以上必須 2

月額
350,000～
400,000円

13110-
17537541

理学療法士
【正社員】

●理学療法士必須 2
月額

300,000～
350,000円

13110-
17531941

「ホットステーションSUN」
荒川区西日暮里6-8-8

モミービル2F
京成本線　新三河島駅

徒歩3分

ホームヘルパー
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級いずれか必
須

69歳
以下 3

月額
270,000～
370,000円

13110-
18692241

「燦々ほーむ　あらかわ」
荒川区荒川4-9-11

各線　町屋駅　徒歩7分
京成本線　新三河島駅

徒歩4分

介護職/
小規模多機能型
居宅介護
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級いずれか必
須
○介護職員実務者研修修了者、
介護福祉士あれば尚可
○普免あれば尚可

18歳
～

69歳
2

月額
260,000～
370,000円

13110-
16200041

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

「デイサービスほっと」
荒川区荒川4-8-11

各線　町屋駅　徒歩7分
京成本線　新三河島駅

徒歩4分

看護師
（火・水・土曜日）
【パート】

●看護師、准看護師いずれか必須 不問 1 時給
1,600円

13110-
17561541

介護スタッフ/
デイサービス
【正社員】

64歳
以下 1

月額
220,200～
230,200円

13110-
20229041

介護スタッフ/
デイサービス
【パート】

不問 1
時給

1,260～
1,450円

13110-
20234641

送迎ドライバー
【パート】

●普免必須 不問 1 時給
1,170円

13110-
20237041

訪問介護スタッフ
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士いずれか必須

64歳
以下 1

月額
235,200～
240,200円

13110-
20242641

訪問介護スタッフ
【パート】

●介護職員初任者研修修了者、
ホムヘルパー2級、介護職員実
務者研修修了者、介護福祉士い
ずれか必須

不問 1 時給
1,510円

13110-
20245041

7
社会福祉法人

窓の陽

「荒川愛恵苑」
荒川区西尾久7-50-6

都電荒川線　荒川車庫前
駅

徒歩2分

生活支援員
【正社員】

不問
64歳
以下

1
月額

194,000～
198,000円

13110-
20500941

「愛の家グループホーム
西尾久」

荒川区西尾久5-27-9

都電荒川線
荒川遊園地前駅

徒歩2分

18歳
～

59歳

5
有限会社

ケア・プランニング

「訪問看護ステーション
SUN」

荒川区西日暮里6-8-8
モミービル2F

京成本線　新三河島駅
徒歩3分

各線　町屋駅
徒歩14分

常磐線　三河島駅
徒歩12分

「癒しのヘルパーステーション
南千住」

荒川区南千住4-7-3
ロイヤルパークスタワー

南千住

各線
南千住駅
徒歩5分

「癒しのデイサービス
南千住」

荒川区南千住4-7-3
ロイヤルパークスタワー

南千住

各線
南千住駅
徒歩5分

3
メディカル・ケア・サービ

ス
株式会社

4
株式会社

あかりの里

荒川区東日暮里2-48-1

各線　日暮里駅
徒歩15分

または
日比谷線　三ノ輪駅

徒歩7分

69歳
以下

6 株式会社　リエイ

不問
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事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

介護職/
グループホーム
【正社員】

○介護福祉士あれば尚可
○普免あれば尚可
●高齢者施設等での夜勤経験必須

18歳
～

64歳
1

月額
224,550～
250,650円

13120-
17742241

介護職/
グループホーム
【パート】

○介護職員初任者研修修了者、
介護福祉士あれば尚可

不問 1
時給

1,170～
1,320円

13120-
17745741

夜勤専従介護職/
グループホーム
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者必須
●高齢者施設等での夜勤経験必須
○介護福祉士あれば尚可
○普免あれば尚可

18歳
～

64歳
1

月額
224,550～
250,650円

13120-
17744441

夜勤専従介護職/
グループホーム
【パート】

●介護職員初任者研修修了者必須
●高齢者施設での夜勤経験必須

18歳
以上 2 時給

1,200円
13120-

17748141

ホームヘルパー
【正社員】

●ホームヘルパー2級、ホームヘ
ルパー1級、介護職員初任者研
修修了者、介護職員実務者研修
修了者、介護福祉士いずれか必
須
○介護経験あれば尚可

1
月額

255,100～
275,100円

27020-
64849241

ホームヘルパー
【パート】

●ホームヘルパー2級、ホームヘ
ルパー1級、介護職員初任者研
修修了者、介護職員実務者研修
修了者、介護福祉士いずれか必
須
○普免あれば尚可

1
時給

1,680～
2,131円

13010-
20164742

ケアマネージャー
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須
○訪問介護経験あれば尚可

1 月額
260,000円

27020-
64844941

サービス提供責任者
【正社員】

●介護福祉士、介護職員実務者
研修修了者、ホームヘルパー1
級いずれか必須
○訪問介護経験あれば尚可

1
月額

285,100～
305,100円

27020-
64850741

介護職
（グループホーム）
【正社員】

●ホームヘルパー2級、ホームヘ
ルパー1級、介護職員初任者研
修修了者、介護職員実務者研修
修了者、介護福祉士いずれか必
須

1
月額

231,800～
251,800円

27020-
64845141

介護職
（グループホーム）
【パート】

○ホームヘルパー2級、ホームヘ
ルパー1級、介護職員初任者研
修修了者、介護職員実務者研修
修了者、介護福祉士あれば尚可

1
時給

1,163～
1,167円

27020-
64848841

株式会社　ケア２１9

「コンフォート
フィオーレ西尾久」

荒川区西尾久6-5-3

都電荒川線
小台駅
徒歩5分

8
株式会社

コンフォート

不問

「ケア21南千住」
荒川区南千住5-11-3

各線　南千住駅
徒歩10分

日比谷線　三ノ輪駅
徒歩7分

「たのしい家荒川」
荒川区荒川5-34-9

京成本線
新三河島駅

徒歩5分

18歳
以上



ブー
ス

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

常勤訪問介護員
【正社員】 1

月額
200,000～
210,000円

13110-
20857641

非常勤訪問介護員
【非常勤】 1

月額
175,000～
195,000円

13110-
20906141

訪問介護員
【パート】

不問 2
時給

1,480～
1,950円

13110-
20856741

ケアマネージャー
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須 2

月額
248,000～
348,000円

13110-
20859141

サービス提供責任者
【正社員】

●介護福祉士必須
○原付免許あれば尚可 2

月額
240,000～
340,000円

13110-
20858941

介護職員
【パート】

○普免あれば尚可 2
時給

1,200～
1,400円

13110-
21556341

ケアマネージャー
【パート】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須
○介護福祉士あれば尚可
○普免あれば尚可
○在宅介護施設等での経験あ
れば尚可

1
時給

1,769～
2,065円

13110-
18266441

サテライト型小規模多機能型居
宅介護事業所
「町屋かどころ

サテライトかどころの家」
荒川区東日暮里6-12-1
サンハイツスギウラ1F

各線　日暮里駅

介護職員
【パート】 2 13110-

21555041

小規模多機能型居宅介護
事業所「本家かどころ」

荒川区東日暮里6-32-11
メゾンSKM東日暮里
常磐線　三河島駅

徒歩5分

介護職員
【パート】 2 13110-

21557841

「荒川サポートセンター
かどころ」

荒川区西日暮里4-14-1 1階
各線　西日暮里駅

徒歩5分

訪問介護職員
【パート】

●介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級いずれか必
須

2
時給

1,300～
1,900円

13110-
21554141

12
医療法人社団

関川会

荒川区西日暮里1-4-1
常磐線　三河島駅

徒歩2分

介護職/
介護老人保健施設
【正社員】

不問
18歳
以上 3

月額
185,000～
245,000円

13110-
20898441

64歳
以下

64歳
以下

「城北介護センター荒川」
荒川区荒川6-60-1

都電荒川線
町屋二丁目駅

徒歩5分

特定非営利活動法
人

東京ケアネットワー
ク

株式会社
ダイユウケアシステム10

11

○普免あれば尚可

●ホームヘルパー2級、介護職
員初任者研修修了者いずれか
必須

小規模多機能型居宅介護
事業所「町屋かどころ」

荒川区町屋1-15-8

各線
町屋駅
徒歩5分

時給
1,200～
1,400円

不問



ブー
ス

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

グループホームの
介護スタッフ
【正社員】

1 月額
213,000円

13040-
28925142

グループホームの
介護スタッフ
【パート】

1 時給
1,195円

13040-
28105342

グループホームの
介護職員
【正社員】

1 月額
213,000円

13040-
35221942

グループホームの
介護職員
【パート】

1 時給
1,195円

13040-
28117742

グループホーム
介護職
【パート】

2 13010-
13462342

小規模多機能
介護職
【パート】

2 13010-
18394142

「ニチイケアセンター西日暮
里」

荒川区西日暮里1-19-14
都ビル1F

千代田線　西日暮里駅
徒歩12分

訪問介護員
【パート】 1 13010-

13124542

「ニチイケアセンター西尾久」
荒川区西尾久7-13-8

エルアルカサル尾久103
宇都宮線　尾久駅

徒歩3分

訪問介護ヘルパー
【パート】 2 13010-

13160842

介護スタッフ/
小規模多機能型居
宅介護
【正社員】

18歳
～

64歳
1

月額
262,000～
306,000円

13120-
20859341

介護スタッフ/
小規模多機能型居
宅介護
【パート】

不問 1
時給

1,180～
1,400円

13120-
20828241

介護スタッフ
（夜勤専従）/小規模
多機能型居宅介護
【パート】

18歳
以上 1

時給
1,180～
1,350円

13120-
16198641

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

介護スタッフ/
グループホーム
【正社員】

18歳
～

64歳
1

月額
220,000～
250,000円

13120-
20820441

介護スタッフ
（夜勤専従）/
グループホーム
【パート】

18歳
以上 1

時給
1,180～
1,230円

13120-
16143241

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

「イーライフ町屋」
荒川区荒川6-65-1

都電荒川線　町屋二丁目
駅

徒歩2分

送迎ドライバー
【パート】

●普免必須
○ホームヘルパー2級、介護職員初
任者研修修了者あれば尚可
○高齢者送迎運転経験あれば尚可

不問 1 時給
1,170円

13120-
20836541

「グループホーム
町屋あやめ」

荒川区町屋1-38-20

各線
町屋駅

徒歩10分

株式会社　ソラスト

時給
1,328～
1,608円

14
株式会社

ニチイ学館

15
スミカフルール・ケア

株式会社

●ホームヘルパー2級、介護職員初
任者研修修了者いずれか必須
○普免あれば尚可
○介護施設等での経験あれば尚可

「グループホーム
東尾久あやめ」

荒川区東尾久3-11-15

都電荒川線
東尾久三丁目駅

徒歩3分

18歳
以上

18歳
以上

13

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護職員基礎研修修了者、ヘル
パー2級、ヘルパー1級いずれか
必須

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護職員基礎研修修了者、ヘル
パー2級、ヘルパー1級いずれか
必須

●ホームヘルパー2級、介護職員初
任者研修修了者いずれか必須
○介護施設等での経験あれば尚可

不問

「イーライフ町屋」
荒川区荒川6-65-1

都電荒川線
町屋二丁目駅

徒歩2分

都電荒川線
東尾久三丁目駅

徒歩6分

各線　町屋駅
徒歩6分

「フルール町屋」
荒川区荒川6-65-1

都電荒川線　町屋二丁目駅
徒歩2分

都電荒川線　東尾久三丁目
駅

徒歩6分

各線　町屋駅　徒歩6分

●介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級いずれか必
須

時給
1,163円

「ニチイケアセンター
あらかわ」

荒川区荒川1-4-14
都電荒川線

荒川区役所前駅 徒歩１分



ブー
ス

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

介護職
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士いずれか必須
●経験６年以上（初任者研修取
得者）又は経験３年以上（実務者
研修取得者）必須

18歳
～

64歳
2

月額
218,500～
247,100円

13110-
21435841

介護職（早出/遅出）
【パート】

●ヘルパー2級、介護職員初任
者研修修了者、介護職員実務者
研修修了者、介護福祉士いずれ
か必須
●介護経験必須

不問 2
時給

1,289～
1,389円

13110-
21437541

「グリーンハイム
ケアマネージメントセンター」

荒川区南千住6-36-5
各線　南千住駅　徒歩13分
各線　町屋駅　徒歩13分

ケアマネージャー
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須

18歳
～

64歳
1

月額
220,200～
282,400円

13110-
21441041

介護職員
【正社員】

●介護職員実務者研修修了者必須
○介護福祉士あれば尚可
○普免あれば尚可

18歳
～

64歳
1

月額
221,000～
236,000円

46010-
28024941

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

介護職員
【パート】

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士いずれか必須
●普免必須

18歳
以上 1

時給
1,296～
1,366円

46010-
29287941

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

「グループホーム
オアシスケア荒川」

「小規模多機能ホーム
オアシスケア荒川」

荒川区荒川1-13-10
都電荒川線　荒川区役所駅

徒歩6分

介護支援専門員
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須
○主任介護支援専門員あれば尚可
○普免あれば尚可

18歳
～

64歳
1

月額
231,000～
241,000円

46010-
28020541

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

看護師
【正社員】

●看護師、准看護師いずれか必須
●普免必須 1

月額
260,000～
350,000円

13120-
20729041

理学療法士
【正社員】

●理学療法士必須
●普免必須 1 13120-

20206841

柔道整復師
【正社員】

●柔道整復師必須
●普免必須 2 13120-

20216241

デイサービス
ドライバー
【パート】

●普免必須 1
時給

1,163～
1,200円

13120-
20736141

荒川区東日暮里3-8-16-3階

各線　日暮里駅
徒歩15分

支援員
【パート】

○普免あれば尚可 不問 2
時給

1,200～
1,270円

13110-
21158041

「生活クラブスニーカー」
荒川区西日暮里6-25-3-4階

京成本線　新三河島駅
徒歩3分

指導員
【パート】

不問 不問 3
時給

1,190～
1,200円

13110-
21156941

20
社会福祉法人

エンゼル福祉会

「おたけの郷」
荒川区町屋7-18-11

各線　町屋駅
徒歩15分

介護職員
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級、介護職員
実務者研修修了者、介護福祉士
いずれか必須
○介護経験あれば尚可

18歳
～

59歳
3

月額
241,884～
344,376円

13110-
21283541

社会福祉法人
荒川のぞみの会

「エバーウォーク町屋」
荒川区荒川6-13-2

小林ビル1階

各線
町屋駅
徒歩3分

介護の森
株式会社

社会福祉法人
聖風会

「グループホーム
オアシスケア荒川」

荒川区荒川1-13-10

都電荒川線
荒川二丁目駅

徒歩6分

19

18
株式会社

エバーウォーク

17

16

不問
月額

245,000～
350,000円

「特別養護老人ホーム
グリーンハイム荒川」
荒川区南千住6-36-5

各線　南千住駅
徒歩13分

各線　町屋駅
徒歩13分



ブー
ス

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

介護職員
【正社員】

不問
59歳
以下 1

月額
225,000～
240,000円

13110-
21017741

介護職員
【パート】

不問 不問 1
時給

1,300～
1,400円

13110-
21018641

看護師
【正社員】

●看護師、准看護師いずれか必須
59歳
以下 1

月額
310,000～
370,000円

13110-
21016441

送迎ドライバー
【パート】

●普免必須（AT限定可） 不問 1
時給

1,200～
1,500円

13110-
21019941

「居宅介護支援事業所みら
い」

荒川区東尾久6-34-25 1F
各線　熊野前駅

徒歩5分

介護支援専門員
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須

59歳
以下 1

月額
280,000～
370,000円

13110-
21015541

訪問看護師
【正社員】

66歳
以下 3 月額

318,469円

13040-
6957842

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

訪問看護師
【パート】

不問 3 時給
3,300円

13040-
6963442

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

介護職
【正社員】

64歳
以下 2

月額
238,000～
264,000円

13070-
64183441

介護職
【パート】

不問 2
時給

1,320～
1,650円

13070-
64177641

「荒川地域包括支援セン
ター」

荒川区荒川5-47-2
各線　町屋駅

京成本線　新三河島駅
徒歩5分

介護支援専門員
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須
○主任介護支援専門員あれば尚可
○ケアマネジメント業務経験あれば尚
可

64歳
以下 1

月額
250,000～
270,000円

13070-
46273841

介護職
【パート】

○介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士あれば尚可
○上記資格経験あれば尚可
○普免あれば尚可

不問 2
時給

1,320～
1,600円

13070-
64180841

送迎ドライバー
【パート】

●普免必須
○ドライバー経験、介護職経験
あれば尚可

不問 2
時給

1,170～
1,300円

13070-
49210841

24
ミモザ

株式会社

「ミモザ町屋」デイサービス
荒川区町屋2-2-6

各線　町屋駅
徒歩2分

介護スタッフ
【正社員】

○普免あれば尚可
59歳
以下 1

月額
257,140～
293,180円

13040-
45558342

22
株式会社
ミレニア

23
社会福祉法人

奉優会

21
株式会社
未来企画

「ホームケア荒川」
荒川区東日暮里5-45-12

いかるがビル503号室

各線
日暮里駅
徒歩5分

「デイサービスみらい」
荒川区西日暮里1-14-2

杉山マンション1階

京成本線
新三河島駅

徒歩2分

「荒川区立特別養護老人
ホーム花の木ハイム荒川」

荒川区荒川5-47-2

各線
町屋駅
徒歩5分

「荒川区立東日暮里在宅
高齢者通所サービスセン

ター」
荒川区東日暮里3-8-16

常磐線　三河島駅
徒歩9分

各線　日暮里駅
徒歩15分

日比谷線　三ノ輪駅
徒歩11分

●看護師、保健師、助産師いず
れか必須

○介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士あれば尚可
○経験あれば尚可
○普免あれば尚可



ブー
ス

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

介護職
【正社員】

●介護業務経験必須
18歳
～

59歳
2

月額
249,000～
354,000円

13110-
16862441

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

介護職
【パート】

不問 不問 3
時給

1,322～
1,742円

13110-
16864641

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

看護職
【正社員】

59歳
以下 1

月額
265,000～
345,000円

13110-
16866141

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

看護職
【パート】 1

時給
1,888～
2,478円

13110-
16867041

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

送迎ドライバー
【パート】

●普免必須 1
時給

1,168～
1,388円

13110-
16868341

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

主任介護支援専門員
（居宅介護支援事業
所）
【正社員】

●主任介護支援専門員必須
●主任介護支援専門員経験必
須

1
月額

310,000～
375,000円

13110-
16860241

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

介護支援専門員
（居宅介護支援事業
所）
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須 1

月額
290,000～
355,000円

13110-
16859041

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

介護職
（デイサービス）
【パート】

不問 1
時給

1,341～
1,642円

13110-
16857941

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

看護職
（デイサービス）
【パート】

●准看護師必須
○看護師あれば尚可 1

時給
1,688～
2,188円

13110-
20484441

「中部デイサービスセンター」
荒川区南千住4-9-6

各線　南千住駅
徒歩7分

送迎ドライバー
【パート】

●普免必須 不問 1
時給

1,168～
1,388円

13110-
16856641

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

「南千住
東部地域包括支援センター」

荒川区南千住4-9-6
各線　南千住駅

徒歩7分

主任介護支援専門
員
【正社員】

●主任介護支援専門員必須
59歳
以下 1

月額
325,000～
405,000円

13110-
16849941

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

25
社会福祉法人

カメリア会

不問

59歳
以下

不問

●看護師、准看護師いずれか必須

「特別養護老人ホーム
サンハイム荒川」

荒川区南千住3-14-7

各線
南千住駅
徒歩10分

荒川区南千住3-14-7

各線
南千住駅
徒歩10分

「荒川区立南千住
中部在宅高齢者

通所サービスセンター」
荒川区南千住4-9-6

各線
南千住駅
徒歩7分



ブー
ス

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢 募集
人数

賃 金 求人番号

訪問入浴ヘルパー
【正社員】

不問 1
月額

247,174～
257,282円

13110-
18389641

介護・運転
（訪問入浴）
【正社員】

●普免必須（取得後1年以上必須） 1
月額

262,174～
272,282円

13110-
18384841

「デイサービスセンター
エンゼルヘルプ荒川」

荒川区荒川8-8-3
都電荒川線

荒川二丁目駅　徒歩7分

ドライバー兼介護
職
（デイサービス）
【パート】

●普免必須（取得後1年以上必須）
64歳
以下 2

時給
1,180～
1,239円

13110-
20189141

「グループホームなごみ荒川」
荒川区荒川8-8-3

都電荒川線
荒川二丁目駅　徒歩7分

介護職
（グループホーム）
【正社員】

2 13110-
18474541

「グループホーム
なごみ三河島」

荒川区荒川5-25-3
京成本線

新三河島駅　徒歩2分

介護職
（グループホーム）
【正社員】

1 13110-
18477641

介護職
（定期巡回）
【正社員】

●介護福祉士必須
18歳
～

64歳
1 月額

235,800円
13040-

21173842

登録ヘルパー
（訪問介護）
【パート】

●ホームヘルパー2級、介護職
員初任者研修修了者いずれか
必須
○介護福祉士あれば尚可

不問 1
時給

1,630～
1,710円

13040-
9045542

この求人番号は11
月以降切り替わる
可能性があります

介護職
（定期巡回：夜勤専
従）
【パート】

●介護福祉士必須
18歳
以上 1 時給

1,354円
13040-

43414842

介護職員
【正社員】

18歳
～

59歳
2

月額
219,500～
235,500円

13120-
20885841

介護職員
【パート】

不問 1
時給

1,260～
1,360円

13120-
20897741

介護支援専門員
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須
○普免あれば尚可

18歳
～

64歳
1 月額

285,000円
13120-

21023841

　★　参加法人 ２８法人  

　★　【相談・面接会場】　日暮里サニーホール

　※　複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。

　※　求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。

　　　　検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事をお探しの方へのサービスのご案内→イベント情報検索→東京都→日時】

44歳
以下

不問

SOMPOケア
株式会社

26
株式会社

大起エンゼルヘルプ

28
社会福祉法人
三幸福祉会

27

18歳
～

64歳

月額
202,174～
212,282円

●ホームヘルパー2級、介護職
員初任者研修修了者いずれか
必須
○介護福祉士あれば尚可

「荒川ケアセンター」
荒川区町屋5-10-5

各線　北千住駅より
バス

各線　町屋駅
徒歩15分

「特別養護老人ホーム
癒しの里　南千住」

荒川区南千住6-67-8

各線
南千住駅
徒歩10分

「SOMPOケア荒川」
荒川区東尾久6-5-5

富士産業ビル2階203号室

都電荒川線
東尾久三丁目駅

徒歩1分


